
春夏版春夏版春夏版春夏版
有効期

間
有効期

間

2025.
04.01

～

2025.
09.30

迄2025.
04.01

～

2025.
09.30

迄

餃子3人前
18個1,210円

餃子2人前
12個830円

創業75年の味
助六の餃子

餃子1人前
6個450円

海老天海老天 海老天海老天

中華円卓オードブル「悟
ご

空
くう

」
3,800円〈3〜4名様用〉

+1,200円で〈5〜6名様用〉にできます

酢豚酢豚海老の海老の
チリソース煮チリソース煮

?? ????

餃子餃子 唐揚げ唐揚げ 餃子餃子 唐揚げ唐揚げ

青青
チンチン

椒椒
ジャオジャオ

肉肉
ローロー

絲絲
スースー

お徳用チャーハン
+980円〈2人前〉

※中華円卓オードブルをご注文のお客様専用メニューです

下記の
中華料理20品より
3品お選びください

中華円卓オードブル「三
さん

蔵
ぞう

」
4,500円〈3〜4名様用〉

+1,200円で〈5〜6名様用〉にできます

酢豚
950円 

海老の
チリソース煮

980円 

豚肉とニンニクの
茎の炒め
950円 

豚肉と
木クラゲと
玉子の炒め

850円 

胡麻団子
6個850円 

かに玉
750円 

すけろく
サラダ
550円 

唐揚げ
880円 

回
ホイ

鍋
コー

肉
ロー

920円 
八宝菜
850円 

海老天
990円 

青
チン

椒
ジャオ

肉
ロー

絲
スー

1,050円 

牛肉とネギの
強火炒め
1,050円 

いかの
豆
トーチー
豉炒め
950円 

ニラレバ炒め
950円 

鶏肉と
カシューナッツの
四川風辛子炒め

950円 

点心
三種盛り

650円 

胡麻胡麻団子団子 焼売焼売

春捲春捲おつまみ
三種盛り
650円 

棒棒
バンバン

棒棒
バンバン

鶏鶏
ジージー

チャーシューチャーシュー

雲雲
ウンウン

白白
パイパイ

肉肉
ローロー

中華料理

麻婆豆腐
770円 

ドラゴン
麻婆豆腐

970円 

お近くの店舗をぜひご利用ください!!
こちらからも
アクセス
できます！

お持ち帰りMENU

※表示価格には消費税（８％）と容器代を含んでおります。※当店は国産米を使用しています。※食物アレルギーのある方はご注文の際にお申し付けください。※時間帯によっては
多少お時間をいただく場合がございますが、何卒ご容赦ください。※当店では出前は行っておりません。※商品価格等取扱いが一部変更する場合もございますのでご了承ください。

小 栗 店
星 原 店
上福岡店

089-924-0066
089-958-1230
089-970-7776
089-915-8818

吉 藤 店
東石井店
11号平井店
束 本 店

0897-41-8080
087-834-8011

089-934-6663

お電話でのご予約も承っております

古いチラシをお持ちのお客様は
新しいチラシと交換いたします

※価格改定のお知らせ：食材と包装資材の高騰などにより、メニューを価格改定させていただきます。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。



春夏版春夏版春夏版春夏版
有効期

間
有効期

間

2025.
04.01

～

2025.
09.30

迄2025.
04.01

～

2025.
09.30

迄

八宝菜八宝菜

海老マヨ海老マヨ

特撰中華弁当「四
シ

川
セン

」
1,180円

特撰中華弁当「広
カン

東
トン

」
1,280円

海老のチリソース煮海老のチリソース煮 酢豚酢豚

唐揚げ唐揚げ

ドラゴン麻婆豆腐ドラゴン麻婆豆腐

+110円で
ライスをチャーハンに

変更できます

特撰中華弁当

唐揚げ&
海老天チャーハン弁当

880円

唐揚げ唐揚げ 唐揚げ唐揚げ海老天海老天

チャーハンチャーハン チャーハンチャーハン チャーハンチャーハン

海老チリ
チャーハン弁当

980円

海老の海老の
チリソース煮チリソース煮

酢豚チャーハン弁当
980円

海老マヨ海老マヨ酢豚酢豚

ちびっこ中華弁当
390円

チャーハンチャーハン
タコさんタコさん
ウインナーウインナー

唐揚げ唐揚げフライドポテトフライドポテト

びっくりチャーシュー
玉子チャーハン弁当

1,080円

びっくり海老チリ
玉子チャーハン弁当

1,180円

中華飯
950円 

満腹飯
850円 

飯料理
チャーハン

840円 
ハーフチャーハン

570円 

唐揚げ
チャーハン

990円 

すけろく
ラーメン

850円 

海老天
チャーハン

1,090円 
天津飯
950円 

麻婆ザージャン麺
950円 

焼ビーフン
870円 

昔ながらの
ソース焼そば

840円 

五目あんかけ
焼そば
990円 

※調味料は焼塩のみとなります

※麺とスープは別包装になります
※「お召し上がり方ガイド」をご覧ください

※麺と具は別包装になります ※麺と具は別包装になります

※調味料は焼塩のみとなります

※4月上旬〜5月下旬まで

横浜タンメン
880円 

長崎
皿うどん

990円 

※麺と具は別包装になります麺料理

春春春

※5月下旬〜9月中旬まで

すけろく冷麺
980円 

夏夏夏

チャーハン弁当

フェアメニュー

ひっくりか
えしてびっくり!!ひっくりか
えしてびっくり!!

※麺とスープは別包装になります
※「お召し上がり方ガイド」をご覧ください

※チャーハンと具は別包装になります
※「お召し上がり方ガイド」をご覧ください

お近くの店舗をぜひご利用ください!!
こちらからも
アクセス
できます！

お持ち帰りMENU

※表示価格には消費税（８％）と容器代を含んでおります。※当店は国産米を使用しています。※食物アレルギーのある方はご注文の際にお申し付けください。※時間帯によっては
多少お時間をいただく場合がございますが、何卒ご容赦ください。※当店では出前は行っておりません。※商品価格等取扱いが一部変更する場合もございますのでご了承ください。

小 栗 店
星 原 店
上福岡店

089-924-0066
089-958-1230
089-970-7776
089-915-8818

吉 藤 店
東石井店
11号平井店
束 本 店

0897-41-8080
087-834-8011

089-934-6663

お電話でのご予約も承っております

古いチラシをお持ちのお客様は
新しいチラシと交換いたします

※価格改定のお知らせ：食材と包装資材の高騰などにより、メニューを価格改定させていただきます。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。


